連携会員、協力学術研究団体 各位

日本学術会議第１８７回総会の御案内

                           日本学術会議事務局

 平素より大変お世話になっております。

 ４月１７日（月）～１８日（火）に日本学術会議第１８７回総会を開催いたしますので、

以下のとおり御案内いたします。御確認のほどよろしくお願い申し上げます。

日本学術会議第１８７回総会

日時：令和５年４月１７日（月）、１８日（火）

場所：日本学術会議講堂（オンライン併用）

 傍聴を希望される場合は、４月１４日（金）１７：００までに、日本学術会議ホームペー

ジより事前に御登録ください。オンライン傍聴の媒体はＹｏｕＴｕｂｅを予定しておりま

す。傍聴の御登録をいただいた方には、４月１４日（金）中にＵＲＬを御連絡いたします。

「総会傍聴登録フォーム」

http://www.scj.go.jp/ja/member/iinkai/sokai/botyou187.html

 総会資料は、準備ができ次第、日本学術会議ホームページに掲載いたします。

「日本学術会議第１８７回総会」

http://www.scj.go.jp/ja/member/iinkai/sokai/siryo187.html

http://www.scj.go.jp/ja/member/iinkai/sokai/botyou187.html
http://www.scj.go.jp/ja/member/iinkai/sokai/siryo187.html